
 

 
 
 
 
 
 
 
 

č.j.: MV-102947-37/KAP-2013 
 
 

ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO VNITRA 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064 

jejímž jménem jedná 
Mgr. Jan Faltys 

vedoucí samostatného oddělení programového řízení (dále jen „zadavatel“) 
kontaktní adresa: MV ČR, Jindřišská 967/34, 110 00 Praha 1 

 
Praha 27. února 2014 

 
 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce – „Provedení analýzy 
současné úrovně manažerských znalostí a dovedností, tvorba metodik vzdělávacích 
kurzů, realizace kurzu pro lektory a realizace pilotních modulů pro ověření metodik“  
 
Česká republika - Ministerstvo vnitra jako zadavatel veřejné zakázky s názvem „Provedení 
analýzy současné úrovně manažerských znalostí a dovedností, tvorba metodik vzdělávacích 
kurzů, realizace kurzu pro lektory a realizace pilotních modulů pro ověření metodik“ č. j. MV-
102947/KAP-2013, vyhlášené dne 23.12.2013 v rámci projektu „Efektivní rozvoj a posilování 
kompetencí lidských zdrojů“ (ERP), reg. č. CZ.1.04/4.1.00/A3.00005, který je 
spolufinancován z Evropské unie (EU), Evropského sociálního fondu (ESF) prostřednictvím 
OP LZZ a státního rozpočtu ČR (dále jen „veřejná zakázka“), zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), oznamuje v souladu s 
ustanovením § 81 odst. 3 zákona, že rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 
20.2.2014 byla zadavatelem vybrána jako nejvhodnější nabídka společnosti AQE advisors, 
a.s., Třida Kpt. Jaroše 31, Brno 602 00, IČ: 26954770. 
 
 
Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 
trvalého pobytu včetně země, z níž 

pochází 
IČ: 

1 Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR, o.p.s. 

Vítkova 241/10, Praha –
Karlín 186 00 

26187639 

2 AQE advisors, a.s Třida Kpt. Jaroše 31, Brno 
– 602 00 

26954770 

3 BNV Consulting, s.r.o. Melantrichova 970/17b, 
Praha - 110 00 

27170241 

 

*MVCRX01TQSQJ* 
MVCRX01TQSQJ 

prvotní identifikátor 



 

 

Výsledek hodnocení, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Body-Nabídková 
cena v Kč včetně 

DPH 

Body - 
Způsob 
řešení 

realizace 
veřejné 
zakázky 

 

Body 
celkem  

Konečné 
pořadí 

1 Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. 

35,2926 40 75,2926 3. 

2 AQE advisors, a.s. 60 32,4 92,4 1. 
3 BNV Consulting, s.r.o. 48,589 35,6 84,189 2. 

 
 
Poučení: 
 
Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky v souladu s § 110 odst. 4 zákona 
musí uchazeč doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky podle § 81 zákona. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání 
námitek a do doby doručení rozhodnutí zadavatele o námitkách podle § 110 odst. 6 zákona 
uzavřít smlouvu. Vzhledem k tomu, že si zadavatel v souladu s § 81 odst. 4 zákona vyhradil, 
že oznámení o výběru nejvhodnější nabídky oznámí jeho zveřejněním na profilu zadavatele, 
považuje se rozhodnutí za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 
uchazečům okamžikem zveřejnění na profilu zadavatele. 
 
 
 
 

 
 
Mgr. Jan Faltys 

              zadavatel 
                 podepsáno elektronicky 

     


		2014-02-27T14:55:10+0000
	Not specified




